MINISTERO DELLA SALUTE-SISTEMA INFORMATIVO SANITARIO .

RegionelLombardia

sanita

MODELLO DI RILEVAZIONE DEI COSTI DEI LIVELLI DI ASSISTENZA DELLE AZIENDE UNITA' SANITARIE LOCALI E DELLE AZIENDE OSPEDALIERE

SUANLLA LB OGGETTO DELLA RILEVAZIONE
REGIONE 030 ASL /A0 923 CONSUNTIVO ANNO | 2012 |
VALORI IN MIGLIAIA DI EURO
Macrovoci ec he] Consumi e ioni di esercizio Costi per acquisti di servizi Personale del Personale del | Personale del ruolo| Personale del Ammortamenti Sopravvenienze / Altri costi
ruolo sanitario ruolo tecnico ruolo ammini- insussistenze
professionale strativo
sanitari non sanitari prestazioni | servizi sanitari per servizi non Totale
sanitarie erogazione di sanitari
prestazioni
Assistenza sanitaria collettiva in ambiente di vita e di lavoro
10100 | Igiene e sanita pubblica - - - - - - - - - - - - -
10200 | Igiene degli alimenti e della nutrizione - - - - - - - - - - - - -
10300 | Prevenzione e sicurezza degli ambienti di lavoro
- - - - 63 - - - 236 - - - 299
10400 | Sanita pubblica veterinaria - - - - - - - - - - - - -
10500 | Attivita di prevenzione rivolta alla persona ’ 1
10600 | Servizio medico legale - - - - - - - - - - - - -
19999 | Totale 1 - - - 63 - - - 236 - - - 300
Assistenza distrettuale
20100 JGuardia medica - - - - - - - - - - - - -
20200 [Medicina generale
20201 -- Medicina generica - - - - - - - - - - - - -
20202 --Pediatria di libera scelta - - - - - - - - - - - - -
20300 JEmergenza sanitaria territoriale - - - - - - - - - - - - -
20400 JAssistenza farmaceutica
20401 --Ass. farmaceutica erogata tramite le farmacie convenzionate
20402 --Altre forme di erogazione dell’assistenza farmaceutica
7.1387 3 - - 11 286 - 30 - 5 - - 7.472
20500 JAssistenza Integrativa - - - - - - - - - - - - -
20600 JAssistenza specialistica
20601 --Attivita clinica 1.794 93 17 7.307 4.289 5.531 40 392 521 1.967 40 2.813 24.804
20602 --Attivita di laboratorio 1.726 39 14 283 1.932 2.014 32 319 349 564 32 331 7.633
20603 --Attivita di diagnostica sts tal immagini
fviid di dragnostica strumentale € per immagint 660 18 6 129 883 1.304 15 146 159 258 15 288 3.881
20700 JAssistenza Protesica - - - - - - - - - - - - -
20800 |Assistenza territoriale ambulatoriale e domiciliare
20801 --assistenza programmata a domicilio (ADI)
20802 --assistenza alle donne, famiglia, coppie (consultori)
20803 --Assistenza psichiatrica 210 7 2 48 331 414 6 55 60 97 6 108 1.343
20804 --Assistenza riabilitativa ai disabili - - - - - - - - - - - - -
20805 --Assistenza ai tossicodipendenti - - - - - - - - - - - - -
20806 --Assistenza agli anziani - - - - - - - - - - - - -
20807 --Assistenza ai malati terminali - - - - - - - - - - - - -
20808 --Assistenza a persone affette da HIV - - - - - - - - - - - - -
20900 |Assistenza territoriale semiresidenziale
20901 --Assistenza psichiatrica - - - - - - - - - - - - -
20902 --Assistenza riabilitativa ai disabili - - - - - - - - - - - - -
20903 --Assistenza ai tossicodipendenti - - - - - - - - - - - - -
20904 --Assistenza agli anziani - - - - - - - - - - - - -

Modello Ministeriale LA 1 26/06/2014




MINISTERO DELLA SALUTE-SISTEMA INFORMATIVO SANITARIO

RegionelLombardia

sanita

MODELLO DI RILEVAZIONE DEI COSTI DEI LIVELLI DI ASSISTENZA DELLE AZIENDE UNITA' SANITARIE LOCALI E DELLE AZIENDE OSPEDALIERE

STRUTTURA RILEVATA

REGIONE

030

ASL /A0

923

OGGETTO DELLA RILEVAZIONE

CONSUNTIVO ANNO

| 2012 |

VALORI IN MIGLIAIA DI EURO

Macrovoci ec

Consumi e

i di esercizio

Q

0!

sti per acquisti di servizi

sanitari

non sanitari

prestazioni
sanitarie

servizi sanitari per
erogazione di
prestazioni

servizi non
sanitari

Personale del
ruolo sanitario

Personale del
ruolo
professionale

Personale del ruolo
tecnico

Personale del
ruolo ammini-
strativo

Ammortamenti

Sopravvenienze /
insussistenze

Altri costi

Totale

20905

--Assistenza a persone affette da HIV

20906

--Assistenza ai malati terminali

21000

Assistenza territoriale residenziale

21001

--Assistenza psichiatrica

21002

--Assistenza riabilitativa ai disabili

21003

--Assistenza ai tossicodipendenti

21004

--Assistenza agli anziani

21005

--Assistenza a persone affette da HIV

21006

--Assistenza ai malati terminali

21100

Assistenza Idrotermale

29999

Totale

11.527

7.447

9.549

941

1.089

2.890

Assistenza ospedaliera

30100

Attivita di pronto soccorso

30200

Ass. ospedaliera per acuti

30201

--in Day Hospital e Day Surgery

78

123

154

20

22

36

40 498

30202

--in degenza ordinaria

51.016

30300

Interventi ospedalieri a domicilio

7.716

12.162

16.199

2.008

2.194

3.548

30400

Ass. ospedaliera per lungodegenti

30500

Ass. ospedaliera per riabilitazione

30600

Emocomponenti e servizi trasfusionali

30700

Trapianto organi e tessuti

39999

Totale

7.794

12.285

16.353

2.029

2.216

3.584

49999

TOTALE

19.322

126

19.794

25.901

2.970

3.541

6.474

F.to Il Responsabile del Controllo di Gestione ai sensi D.Lgs. 39/93

Modello Ministeriale LA

Il Direttore Generale

26/06/2014




