

MODELLO DI RILEVAZIONE DEI COSTI DEI LIVELLI DI ASSISTENZA DELLE AZIENDE UNITA' SANITARIE LOCALI E DELLE AZIENDE OSPEDALIERE

STRUTT	TURA RILEVATA	OGGETTO DELLA RILEVAZIONE
REGIONE	030 ASL /AO 923	CONSUNTIVO ANNO 2012

VALORI IN MIGLIAIA DI EURO

														MIGLIAIA DI EURO
	Macrovoci economiche	Consumi e manuter	onsumi e manutenzioni di esercizio Costi per acquisti di servizi Personale del ruolo sanitario ruolo professionale	Personale del ruolo tecnico	Personale del ruolo ammini- strativo	Ammortamenti	Sopravvenienze / insussistenze	Altri costi						
		sanitari	non sanitari	prestazioni sanitarie	servizi sanitari per erogazione di prestazioni	servizi non sanitari		F						Totale
	Assistenza sanitaria collettiva in ambiente di vita e di lavoro													
10100	Igiene e sanità pubblica													_
10200	Igiene degli alimenti e della nutrizione			-		-	-		-	-	-			-
		-		-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-
10300	Prevenzione e sicurezza degli ambienti di lavoro	-	-	-	-	63	-	-	-	236	-	-	-	299
10400	Sanità pubblica veterinaria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10500	Attività di prevenzione rivolta alla persona	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1
10600	Servizio medico legale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19999	Totale	1	-	-	-	63	-	-	-	236	-	-	-	300
	Assistenza distrettuale			•	•									
20100	Guardia medica	- 1	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	
20200	Medicina generale													
20201	Medicina generica	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
20201	Pediatria di libera scelta			-	_	-		-	-	-	-			-
20300	Emergenza sanitaria territoriale	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
				-		-			-		-			-
20400	Assistenza farmaceutica													
	Ass. farmaceutica erogata tramite le farmacie convenzionate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20402	Altre forme di erogazione dell'assistenza farmaceutica	7.137	3	-	-	11	286	-	30	-	5	-	-	7.472
20500	Assistenza Integrativa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20600	Assistenza specialistica													
20601	Attività clinica	1.794	93	17	7.307	4.289	5.531	40	392	521	1.967	40	2.813	24.804
20602	Attività di laboratorio	1.726	39	14	283	1.932	2.014	32	319	349	564	32	331	7.633
20603	Attività di diagnostica strumentale e per immagini	660	18	6	129	883	1.304	15	146	159	258	15	288	3.881
20700	Assistenza Protesica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20800	Assistenza territoriale ambulatoriale e domiciliare													
20801	assistenza programmata a domicilio (ADI)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20802	assistenza alle donne, famiglia, coppie (consultori)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20803	Assistenza psichiatrica	210	7	2	48	331	414	6	55	60	97	6	108	1.343
20804	Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20805	Assistenza ai tossicodipendenti		_	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-
20806	Assistenza agli anziani	_	-	-	-	_	_	-	_	-	_	_	-	_
20807	Assistenza ai malati terminali				1									
		· .	-		-	_		_	-	-	-			-
20808	Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20900	Assistenza territoriale semiresidenziale													
20901	Assistenza psichiatrica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20902	Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20903	Assistenza ai tossicodipendenti		-		-	-	_	-	-	-	-	-	-	_
20904	Assistenza agli anziani			 	†		 							
20704	· sostenza agn anziani			·	<u> </u>		1	_	_	_		-	-	- 1



MODELLO DI RILEVAZIONE DEI COSTI DEI LIVELLI DI ASSISTENZA DELLE AZIENDE UNITA' SANITARIE LOCALI E DELLE AZIENDE OSPEDALIERE

STRUT	TTURA RILEVATA] [OGGETTO DELLA R	ILEVAZIONE
REGIONE	030 ASL /AO 923		CONSUNTIVO ANNO	2012

					1								VALORI IN	N MIGLIAIA DI EURO
	Macrovoci economich	ne Consumi e manutenzioni di esercizio		Co	Costi per acquisti di servizi		Personale del ruolo sanitario	Personale del ruolo professionale	Personale del ruolo tecnico	Personale del ruolo ammini- strativo	Ammortamenti	Sopravvenienze / insussistenze	Altri costi	
		sanitari	non sanitari	prestazioni sanitarie	servizi sanitari per erogazione di prestazioni	servizi non sanitari		processionale		Strativo				Totale
20905	Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20906	Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21000	Assistenza territoriale residenziale													
21001	Assistenza psichiatrica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21002	Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21003	Assistenza ai tossicodipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21004	Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21005	Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21006	Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Assistenza Idrotermale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Totale	11.527	159	39	7.768	7.447	9.549	92	941	1.089	2.890	93	3.540	45.132
	Assistenza ospedaliera	_												
	Attività di pronto soccorso	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Ass. ospedaliera per acuti													
30201	in Day Hospital e Day Surgery	78	2	1	18	123	154	2		22		2	40	498
30202	in degenza ordinaria	7.716	244	86	1.779	12.162	16.199	203	2.008	2.194	3.548	204	4.672	51.016
	Interventi ospedalieri a domicilio	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	<u> </u>
	Ass. ospedaliera per lungodegenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Ass. ospedaliera per riabilitazione	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	
30600	Emocomponenti e servizi trasfusionali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Trapianto organi e tessuti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Totale	7.794	246	87		12.285	16.353	205		2.216	3.584	206	4.712	51.514
49999	TOTALE	19.322	405	126	9.565	19.794	25.901	297	2.970	3.541	6.474	299	8.252	96.947

F	to II Responsabile del Controllo di Gestione ai sensi D.Lgs. 39/93	Il Direttore Generale

Modello Ministeriale LA 2 26/06/2014